Msza o św. Jakubie Ap., 15 marca 2015, Gdańsk

VIII kalendæ Augusti, Missa s. Iacobi a domino papæ Calixto edita

Introitus

(Marc. 3,17) Ihesus vocavit Iacobum Zebedei et Ioannem fratrem Iacobi, et imposuit eis nomina boanerges, quod est filii tonitru.

℣: Cæli enarrant gloriam Dei, et opera manuum eius annuntiat firmamentum.

℣: Laudent Deum cæli et terra, mare et omnia reptilia in eis, quoniam Dominus.

℣: Ut mitteret eos prædicare regnum Dei.

℣: Quorum unus ex cælestibus intonuit: In principio erat verbum.

℣: Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc, et semper, et in sæcula sculorum. Amen.

℣: Omnes gentes plaudent mentibus iubilent Deo in voce exultationis, quoniam Dominus excelsus terribilis Rex magnus.

Kyrie, Fulbertus Karnotensis, eps de s. Iacobo

Rex immense, Pater pie, eleison.

Kyrie eleison.

Sother Theos athanatos, eleison.

Kyrie eleison.

Palmo cuncta qui concludis, eleison.

Kyrie eleison.

Xpiste Fili Patris summi, eleison.

Xpiste eleison.

Qui de cælis descendisti, eleison.

Xpiste eleison.

Tuum plasma redemisti, eleison.

Xpiste eleison.

Consolator dulcis amor, eleison.

Kyrie eleison.

Qui Iacobum illustrasti, eleison.

Kyrie eleison.

Cuius prece nobis parce, eleison.

Kyrie eleison.

Graduale pro Dominica IV Quadragesimæ sec. Graduale cisterciense, Henryków, XIII s.

(Ps. 121) Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: In domum Domini ibimus.

℣: Fiat pax in virtute tua et abundantia in thurribus tuis.

Tractus pro Dominica IV Quadragesimæ sec. Graduale cisterciense, Henryków, XIII s.

(Ps. 124) Qui confidunt in Domino sicut Mons Syon, non commovebitur in æternum qui habitat in Iherusalem.

℣: Montes in circuitu eius, et Dominus in circuitu

W VIII kalendy sierpnia [25 lipca], Msza o św. Jakubie przez pana papieża Kalixta zredegowana

Na Wejście

(Mk 3,17) Jezus zawołał Jakuba Zebedeuszowego i Jana, brata Jakubowego, i dał im imiona Boanerges, co jest, synowie gromu.

℣: Niebiosa rozpowiadają chwałę Bożą, a dzieła rąk jego oznajmują utwierdzenie.

℣: Niechaj go chwałą niebios, i ziemia: morze, i wszystek płaz na nich, bowiem jest Panem.

℣: I posłał ich głosić królestwo Boże.

℣: Z których jeden z niebios zawołał: Na początku było słowo.

℣: Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, jak była na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen.

℣: Wszystkie pokolenia zachwycą się umysłami, wysławiać będą Boga głosy podniosłemi, albowiem jest Panem niebios, czcigodny wielki Król.

Kyrie, Fulbert Szartryjski, bp od św. Jakuba